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Hindu Devleti, Pakistan Hükümdarları Ateşkesle Gönüllü Silahlı Kuvvetlerimizi Kontrol Hattı’nda 
Zincire Vurdukları İçin G20 Zirvesini İşgal Altındaki Keşmir’de Düzenleme Cesaretini Göstermiştir  

 
Hindu Devleti, 22 Mayıs’ta işgal altındaki Keşmir’in Srinagar kentinde üç gün süren bir G20 zirvesi 

düzenledi. Bu, Hindu devletinin işgal altındaki Keşmir’deki baskıcı işgalini meşrulaştırmaya yönelik bir başka 
girişimdir. Hindu Devleti, Pakistan yöneticileri Kontrol Hattı’nda imzalanan ateşkes anlaşmasıyla gönüllü ve 
yetenekli silahlı kuvvetlerimizin ellerini ve ayaklarını bağladıkları için bu zirveyi işgal altındaki Keşmir’de 
düzenleme cesaretini göstermiştir. Pakistan ordusu, Kontrol Hattı’nda saldırgan bir tavır benimsemiş olsaydı 
ya da işgal altındaki Keşmir’de cihat anlayışı yok edilmemiş olsaydı, Hindistan, G20 zirvesini Srinagar 
kentinde düzenlemeyi aklından bile geçirebilir miydi? Kesinlikle hayır. Şu an Pakistan yöneticileri, Çin ve bazı 
Müslüman ülkelerin işgal altındaki Keşmir’de düzenlenen G20 zirvesine katılmayı reddetmelerini 
başarılarının bir kanıtı olarak ileri sürüyorlar. Ancak bu, Hindistan’ın 5 Ağustos 2019’da Keşmir’i zorla ilhak 
etme politikasını tersine çevirmeyecek veya işgal altındaki Keşmir’i kurtarmayacaktır. 

 
Gerçek şu ki, Pakistan yöneticileri Hindu devletinin G20 zirvesini işgal altındaki Keşmir’de düzenlemesi 

için kolaylaştırıcı bir rol oynamışlardır. Hindu devletinin, Ağustos 2019’da işgal altındaki Keşmir’i zorla 
ilhakı, bu kırmızı çizginin açık bir ihlaliydi. Bu yüzden Hindu devleti, çok ağır bir bedel ödemeliydi. Ancak 
efendileri Amerika’nın emriyle Pakistan’ın siyasi ve askeri liderliği, silahlı kuvvetleri Kontrol Hattı’nda 
seferber etmek yerine Pakistan Müslümanları ve silahlı kuvvetlerinin öfkesini yatıştırmak için çalışmışlardır. 
İslamabad’daki Keşmir Otoyolu’nun Srinagar Otoyolu olarak adlandırılması, işgal altındaki Keşmir’in 
Pakistan’ın resmi haritasında Pakistan’ın bir parçası olarak gösterilmesi, haftada birkaç dakika siyah bir kol 
bandı ile sokaklarda saygı duruşu gerçekleştirilmesi ve Birleşmiş Milletler’de konuşmalar yapılması gibi 
göstermelik önlemler almışlardır. Bundan sonra Pakistan yöneticileri, Hindu devletinin ekmeğine yağ 
sürmüşlerdir. 25 Şubat 2021’de Kontrol Hattında Hindu devleti ile ateşkes anlaşması imzalamışlar, Amerikalı 
efendilerinin emriyle Modi’nin işgal altındaki Keşmir’i zorla ilhakını konsolide etmişlerdir. Bu kolaylık 
nedeniyle Hindu devleti G20 zirvesini işgal altındaki Keşmir’de düzenleme cesaretini kendinde bulmuştur. 

 
Onlarca yıldır Pakistan’ın siyasi ve askeri yöneticileri, işgal altındaki Keşmir konusunda ümmeti 

aldatıyorlar. Keşmirli Müslümanlara siyasi, manevi ve diplomatik destek sağlamaya devam edeceklerini iddia 
ediyorlar. Mazlumlara yapılan zulüm, yalnızca siyasi, manevi ve diplomatik destekle sona erdirilebilir mi? 
Kesinlikle hayır. Ayrıca BM kararları ile Hindu devletinin işgal altındaki Keşmir’deki işgalini sona erdirmek 
istediklerini ileri sürüyorlar. Birleşmiş Milletler’in bir sömürgeci aparatı olduğu belli değil mi? BM’nin sadece 
ABD ve Batılı sömürgeci ülkelerin çıkarlarına uygun kararları uyguladığını bilmiyorlar mı? BM kararlarının 
uygulanmasını beklemek, sadece Hindu devletinin işini kolaylaştıracak, işgalini konsolide etmesi için ona 
daha fazla zaman kazandıracaktır. 

 
Zorla sınır dışı edilene kadar zalimlerin zulmü ve işgali kesinlikle sona ermeyecektir. Allah Subhânehu ve 

Teâlâ şöyle buyurdu: 

أَخْرَجُوكُمْْْْوَاقْتُلُوهُمْْ حَيْثُْ مِنْْ وَأَخْرِجُوهُمْْ ثَقِفْتُمُوهُمْْ حَيْثُْ  “Onları nerede yakalarsanız öldürün. Sizi çıkardıkları yerden 

(Mekke’den) siz de onları çıkarın.” [Bakara 191] Yöneticilerin aldatmacalarına asla kanmamalıyız, sadece Allah’ın 
emirlerini yerine getirmeliyiz. Allah’ın dinine göre kurulmuş, İslam’ı tam olarak uygulayan devlet ancak 
Allah’ın emirlerini yerine getirecektir. Bu devlet, Nübüvvet Metodu üzere Hilafettir. Hilafet, Birleşmiş 
Milletler gibi kurumları, uluslararası yasaları ve mevcut küresel sömürgeci düzeni reddedecek, mazlumların 
çağrılarına yanıt verecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

ِْوَالْمُسْتَضْعَفِينَْمِنَْالرِ جَالِْْْوَمَا ذِهِْْْلَكُمْْلََْتُقَاتِلُونَْفِيْسَبِيلِْاللَّه اْمِنْْلَدُنْكَْوَلِيًّاْْنَْالْقَرْيَةِْالظهالِمِْأهَْلُهَاْوَاجْعَلْْلَْْْوَالنِ سَاءِْوَالْوِلْدَانِْالهذِينَْيَقُولُونَْرَبهنَاْأَخْرِجْنَاْمِنْْهََٰ
نَصِيرًاْْوَاجْعَلْْ لَدُنْكَْ مِنْْ لَنَاْ  “Size ne oluyor da, Allah yolunda ve “Ey Rabbimiz! Bizleri halkı zalim olan şu 
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memleketten çıkar, katından bize bir dost ver, bize katından bir yardımcı ver” diye yalvarıp duran zayıf ve 
zavallı erkekler, kadınlar ve çocukların uğrunda savaşa çıkmıyorsunuz?” [Nisa 75]  

 
Dünya ve ahiret izzeti için, bu dünyada zulmü sona erdirmek için Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurun. 
 

 


